[image: image1.png]

                      Глава администрации Цимлянского района

                                               Ростовской области
                                             ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.06.2003г.                                     №  513                                 г.Цимлянск

Об изменении лимитов бюджетных

обязательств по главным распорядителям
средств бюджета Цимлянского района

В связи с недостаточным поступлением собственных доходов и перераспределением областной дотации со II квартала на III квартал

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Передвинуть бюджетные ассигнования соответственно со II на III, IY квартал по следующим главным распорядителям средств бюджета района:

(тыс.руб.)

	Наименование
	сумма

	       II кв.
	III кв.
	IY кв.

	1. Цимлянский райфинотдел (092)

	10.01.372.290 130130
	-20,0
	+20,0

	12.01.310.290 130130
	-87,0
	+87,0

	12.01.310.397 240310
	-471,0
	+471,0

	12.02.311.443 130110
	-1167,1

	+1167,1

	12.02.311.397 240350
	-879,0

	+879,0

	30.01.510.435 111040
	+477,0
	-477,0

	Итого
	-2147,1
	+2147,1

	2. Администрация города (002)

	01.06.026.027 110110
	-60,0
	+60,0

	01.06.026.027 110200
	-23,0
	+23,0

	01.06.026.027 130330
	-2,5
	+2,5

	Итого
	-85,5
	+85,5

	3. Администрация района

	01.06.026.027 110110
	-107,8
	+107,8

	01.06.026.027 110200
	-10,8
	+10,8

	01.06.026.027 130330
	-45,8
	+45,8

	Итого
	-164,4
	+164,4

	4. МУЗ «Специализированная туберкулезная больница»

	17.01.430.300 110310
	-95,6
	+95,6

	17.01.430.300 110330
	-127,0
	+127,0

	17.01.430.300 110350
	-35,1
	+35,1

	17.01.430.300 111040
	-72,0
	+72,0

	17.01.430.300 240330
	-103,0
	+103,0

	17.01.430.300 111020
	-24,3
	+24,3

	Итого
	-457,0
	+457,0

	5. МУ «Комитет по управлению имуществом»

	08.02.344.213 111040
	-644,1
	+644,1

	30.04.515.397 111040
	-39,0
	+39,0

	Итого
	-683,1
	+683,1

	6. Отдел культуры

	15.01.410.284 110110
	-60,5
	+60,5

	15.01.410.284 110200
	-21,0
	+21,0

	15.01.415.282 130140
	-185,1
	+185,1

	15.01.410.280 111030
	-20,6
	+20,6

	15.01.410.280 110723
	-50,4
	+50,4

	Итого
	337,6
	+337,6

	7. Отдел социальной защиты населения

	01.06.026.027 110110
	-77,9
	+77,9

	01.06.026.027 110200
	-30,1
	+30,1

	01.06.026.027 130330
	-14,2
	+14,2

	12.01.352.356 130330
	-620,0
	+620,0

	Итого
	-742,2
	+742,2

	8. Районный отдел образования

	01.06.026.027 110110
	-90,0
	+90,0

	01.06.026.027 110200
	-71,3
	+71,3

	01.06.026.027 130330
	-12,7
	+12,7

	14.01.400.259 110110
	-664,6
	+664,6

	14.01.400.259 110200
	-203,5
	+203,5

	14.01.400.259 110330
	-1130,4
	+430,4
	+700

	14.01.400.259 111030
	-161,8
	+161,8

	14.01.400.259 111040
	-28,4
	+28,4

	14.01.400.259 130330
	-25,1
	+25,1

	14.01.400.259 110721
	-165,4
	+165,4

	14.01.400.259 110722
	-22,2
	+22,2

	14.01.400.259 110723
	-26,7
	+26,7

	14.01.400.259 110730
	-99,8
	+99,8

	14.01.400.259 110740
	-36,8
	+36,8

	14.01.400.259 240330
	-50,0
	+50,0

	14.02.400.260 110600
	-59,0
	+59,0

	14.02.400.260 110721
	-52,0
	+52,0

	14.02.400.260 110730
	-95,0
	+95,0

	14.02.400.260 110740
	-32,0
	+32,0

	14.02.400.260 110340
	-46,0
	+46,0

	14.02.400.260 111030
	-254,6
	+254,6

	14.02.400.260 111040
	-36,2
	+36,2

	14.02.400.260 130330
	-120,3
	+120,3

	14.02.400.264 110110
	-31,8
	+31,8

	14.02.400.264 110200
	-22,0
	+22,0

	14.02.400.264 111040
	-17,3
	+17,3

	14.07.400.272 110110
	-122,6
	+122,6

	14.07.400.272 110200
	-22,3
	+22,3

	30.04.515.397 240330
	-200,0
	+200,0

	Итого
	-3899,8
	+3899,8

	9. Управление сельского хозяйства

	01.06.026.027 110110
	-97,4
	+97,4

	01.06.026.027 110200
	-33,0
	+33,0

	08.02.344.212 111040
	-500,8
	+500,8

	Итого
	-631,2
	+631,2

	10. Центр соц.обслуживания граждан пож. возраста и инвалидов

	18.01.440.318 110320
	-40,0
	+40,0

	18.01.440.318 110330
	-44,2
	+44,2

	18.01.440.318 110350
	-80,4
	+80,4

	18.01.440.318 111030
	-80,0
	+80,0

	18.01.440.318 111040
	-22,5
	+22,5

	Итого
	-267,1
	+267,1

	11. МУЗ «Центральная районная больница»

	17.01.430.301 110721
	-83,8
	+83,8

	17.01.430.302 110723
	-34,3
	+34,3

	17.01.430.300 110730
	-33,8
	+33,8

	17.01.430.300 110740
	-10,7
	+10,7

	17.01.430.301 110730
	-4,2
	+4,2

	17.01.430.301 110740
	-3,7
	+3,7

	17.01.430.302 110721
	-5,3
	+5,3

	Итого
	-175,8
	+175,8

2.Контроль за исполнением данного постановления возложить на  первого  заместителя  главы  администрации  района  Молибога В.В.

Глава администрации

Цимлянского района

                      М.Б. Гайчук

Верно: управляющий делами                                                    А.В.Назаров

Постановление вносит

районный финансовый отдел